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zachowa  minimum
5 cm dystans pomi dzy wierzchem
 cian dzia owych a spodem

 pasa dolnego wi zarów

nadpro o-wieniec
35x24

poz.NW-5

nadpro o-wieniec
35x24

poz.NW-3

zachowa  minimum
5 cm dystans pomi dzy wierzchem
 cian dzia owych a spodem
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 pasa dolnego wi zarów

nadpro e
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wieniec 25x24cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm
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  2,5   deski tarasowe gr. 25mm
  7,0   legary drewniane 45x70mm w rozstawie co ok 60cm
  2,5   pod adki drewniane z at 25x45mm w rozstawie co ok 60cm
          dwie warstwy papy termozgrzewalnej (podk ad + warstwa wierzch.)
10,0   wylewka ze spadkiem 2% zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

podk ad chudobetonowy          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

podk ad chudobetonowy

Pod oknem / drzwiami
styrodur XPS gr. ramy

          tynk cienkowarstwowy(4

22,0   styropian(1

24,0  bloczki gazobetonowe kl. 500
          tynk cementowo-wap.

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
14,5   pas górny wi zara / we na(2 15 cm

   2,0  p yta OSB - 20mm
17,0   pas dolny wi zara 4,5x17,0
          /we na(2 17 cm
  4,0  stela  stalowy do p yt g-k
         /we na(2 4 cm
         folia paroizolacyjna
1,25  p yty g-k

0,5 %

Pergola np. Square Przy cienna
konstrukcja aluminiowa

GYMS - p yta OSB / sklejka
wodoodporna przymocowana do

ciany za pomoc  blach
wspornikowych, ob o ona

styropianem i otynkowana - od
góry obróbka blacharska

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

          tynk cienkowarstwowy(4

22,0   styropian(1

24,0  bloczki gazobetonowe kl. 500
          tynk cementowo-wap.

   2,0  p yta OSB - 20mm
17,0   pas dolny wi zara 4,5x17,0
          /we na(2 17 cm
  4,0  stela  stalowy do p yt g-k
         /we na(2 4 cm
         folia paroizolacyjna
1,25  p yty g-k

podk ad chudobetonowy

  2,0   posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

          obróbka blacharska (blacha na r bek stoj cy)
          mata ro dzielcza otwarta dyfuzyjnie
10,0   pianka PUR kszta tuj ca spadek (min.1%)
          dwie warstwy papy termozgrzewalnej
          (podk ad + warstwa wierzchnia)
15,0    p yta elbetowa gr. 15 cm
10,0   pianka PUR
          tynk cienkowarstwowy(4

0,5%

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
14,5   pas górny wi zara / we na(2 15 cm

Pod oknem / drzwiami
styrodur XPS gr. ramy

PRZEKRÓJ A - A

fundament pod
wylewk  tarasu

12

2 1

nadpro e
L-19

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

14x30
x2

nadpro e
L-19

B

BA

A

fundament pod
wylewk  podestu

wej ciowego

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

PRZEKRÓJ B - B



-0,30

±0,00

+2,75

+3,00
+3,15

+6,15

+0,90

+2,40

-0,30

±0,00

+2,75

+3,15

+6,15

-0,02 ±0,00

+2,10

+6,65+6,65

-0,30

±0,00

+2,75

+3,00
+3,15

+6,15

-0,30

±0,00

+2,44

+2,75

+3,00
+3,15

+6,15

+0,90

+2,40

±0,00

+2,40

+6,65+6,65

-0,30

±0,00

+2,75

+3,00
+3,15

+6,15

+0,90

+2,40

+6,65+6,65

-0,30

+2,75

+3,00
+3,15

+6,15

±0,00-0,02

-0,30

±0,00

+2,75

+3,00
+3,15

+6,15

+6,65+6,65

-0,30

±0,00

+2,44

+2,75

+3,00

+6,15

+0,90

+2,40

ELEWACJA FRONTOWA:

tynk cienkowarstwowy w kolorze bia ym

dachówka/blachodachówka
w kolorze grafitowym

tynk cienkowarstwowy w kolorze szarym kontrastuj cym
lub p yty w óknocomentowe

tynk ywiczny w kolorze szarym

obrobka blachrska w kolorze
szarym
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ELEWACJA BOCZNA:

tynk cienkowarstwowy w kolorze bia ym

tynk ywiczny w kolorze szarym

tynk cienkowarstwowy w kolorze szarym kontrastuj cym
lub p yty w óknocomentowe

dachówka/blachodachówka
w kolorze grafitowym

obrobka blachrska w kolorze
szarym

ELEWACJA TYLNA:

tynk cienkowarstwowy w kolorze bia ym

dachówka/blachodachówka
w kolorze grafitowym

tynk cienkowarstwowy w kolorze szarym kontrastuj cym
lub p yty w óknocomentowe

tynk ywiczny w kolorze szarym

tynk cienkowarstwowy w kolorze bia ym

tynk ywiczny w kolorze szarym

tynk cienkowarstwowy w kolorze szarym kontrastuj cym
lub p yty w óknocomentowe

dachówka/blachodachówka
w kolorze grafitowym

obrobka blachrska w kolorze
szarym

ELEWACJA BOCZNA:


